



**PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE**

27/07/2021
Georgina Heredia

Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

NOMBRE DE PROVEEDOR: MARÍA GEORGINA HEREDIA TURRIZA

DIRECCION: CALLE CIRCUITO NIZA MZ B LT.3 Y 4 ENTRE CAPRI Y VENECIA COL. BELLO HORIZONTE 24070
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.

CORREO: geoth.co@gmail.com

TELEFONO: 981 105 32 38

Presente.

Con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 2, 10, 12, párrafo primero, 16 fracción III, 23, fracciones X y XI, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Campeche; en relación con los dispositivos 2, 3, 4, 5, fracción V, 7 fracción II, numeral 2, 18, fracción I, del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental de la Administración Pública del Estado de Campeche; artículos 22, 23, párrafo segundo, 35, 37, 39, 41 y 42, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; artículo 2, fracción VII, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; me permito solicitar el suministro de diversos materiales, útiles y equipos menores de oficina, consistente en:

**PARTIDA ÚNICA
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**

		UNIDAD DE MEDIDA			
1	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$24.15	\$241.50
2	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38,5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	8	\$63.25	\$506.00
3	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	6	\$167.53	\$1,005.18
4	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	60	\$7.73	\$463.80
5	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$27.12	\$81.36
6	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	1	\$19.55	\$19.55
7	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	3	\$55.50	\$166.50
8	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	27	\$26.45	\$714.15
9	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$8.40	\$252.00
10	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$8.00	\$160.00
11	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	9	\$5.99	\$53.91
12	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	2	\$9.95	\$19.90
13	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	2	\$6.84	\$13.68



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

14	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	2	\$222.61	\$445.22
15	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESION LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$321.90	\$321.90
16	FOLDER COLOR BLANCO, TAMANO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACION.	PIEZA	5	\$17.36	\$86.80
17	FOLDER COLOR ROJO, TAMANO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACION.	PIEZA	5	\$17.36	\$86.80
18	FOLDER COLOR VERDE, TAMANO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACION.	PIEZA	6	\$17.36	\$104.16
19	FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	9	\$120.75	\$1,086.75
20	FOLDER ROJO TAMANO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	BOLSA	1	\$270.25	\$270.25
21	FOLDER VERDE TAMANO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$270.25	\$270.25
22	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMATICO DESPUES DE CADA IMPRESION, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NUMERO, 6 DIGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	6	\$450.24	\$2,701.44
23	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	14	\$5.40	\$75.60
24	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	5	\$2.00	\$10.00
25	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.	PIEZA	1	\$732.48	\$732.48
26	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	3	\$41.98	\$125.94
27	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	55	\$7.20	\$396.00
28	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	11	\$19.55	\$215.05
29	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	3	\$5.78	\$17.34
30	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	4	\$3.25	\$13.00
31	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$44.30	\$88.60



**PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE**

Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

32	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$27.21	\$27.21
33	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$27.21	\$27.21
34	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$27.21	\$27.21
35	LIGA NO. 18 C/100 GRs.	BOLSA	6	\$18.40	\$110.40
36	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$69.61	\$139.22
37	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$50.85	\$101.70
38	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS.	TUBO	3	\$6.90	\$20.70
39	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	3	\$11.50	\$34.50
40	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	8	\$48.30	\$386.40
41	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	23	\$80.50	\$1,851.50
42	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$90.40	\$180.80
43	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
44	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	4	\$17.76	\$71.04
45	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	4	\$16.80	\$67.20
46	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	1	\$10.95	\$10.95
47	RÉGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	4	\$13.20	\$52.80
48	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	5	\$42.25	\$211.25
49	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	6	\$8.63	\$51.78
50	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$51.18	\$204.72
51	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$20.13	\$80.52
52	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$11.50	\$23.00



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

53	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$16.10	\$32.20
54	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	2	\$23.83	\$47.66
55	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$29.12	\$145.60
56	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	7	\$20.70	\$144.90
57	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	7	\$17.25	\$120.75
58	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	3	\$63.84	\$191.52
59	BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	15	\$55.90	\$838.50
60	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	8	\$17.25	\$138.00
61	DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTATRANSARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X 11CM	PIEZA	1	\$195.50	\$195.50
62	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	7	\$25.96	\$181.72
63	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8 1/2" X 11",C/100 PZAS	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00
64	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM	PIEZA	41	\$51.75	\$2,121.75
65	FOLDER COLOR NEGRO, TAMANO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	5	\$17.36	\$86.80
66	POSTE DE ALUMINIO PARA ARCHIVO DE 2 PULGADAS(50 MM) CON 25 PIEZAS	PAQUETE	1	\$235.20	\$235.20
67	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	2	\$45.92	\$91.84
68	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3"(76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NEON	PIEZA	2	\$17.25	\$34.50
69	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	6	\$45.20	\$271.20
70	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA	PIEZA	15	\$6.49	\$97.35
71	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	4	\$30.24	\$120.96



**PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE**

Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

Asunto: ORDEN DE PEDIDO

Numero: 008/2021

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

72	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	6	\$30.24	\$181.44
73	BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	2	\$30.24	\$60.48
74	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMANO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$65.54	\$393.24
75	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 18MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	15	\$11.50	\$172.50
76	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	20	\$15.53	\$310.60
77	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 12MM X 33MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	20	\$7.02	\$140.40
78	ENGRAPADORA DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, PILOT P-400.	PIEZA	5	\$161.00	\$805.00
79	ENGRAPADORA METALICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	4	\$195.50	\$782.00
80	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$101.92	\$203.84
81	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	19	\$24.00	\$456.00
82	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	20	\$14.40	\$288.00
83	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	2	\$97.75	\$195.50
84	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	10	\$24.15	\$241.50
85	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$32.20	\$128.80
86	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/50PZAS.	PAQUETE	4	\$28.75	\$115.00
87	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	2	\$38.98	\$77.96



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

88	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	1	\$38.98	\$38.98
89	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	19	\$11.25	\$213.75
90	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	19	\$11.25	\$213.75
91	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$101.92	\$101.92
92	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	109	\$66.08	\$7,202.72
93	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN: 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	2	\$96.05	\$192.10
94	AGENDA EJECUTIVA ANUAL SEMANAL	PIEZA	9	\$169.00	\$1,521.00
95	MARCADOR PERMANENTE BIC MARKING NEGRO	PIEZA	3	\$8.48	\$25.44
96	MARCADOR PERMANENTE BIC MARKING AZUL	PIEZA	3	\$8.48	\$25.44
					\$34,208.53
					\$5,473.36
					\$39,681.89

El monto total de la orden de pedido es de **\$39,681.89 (son: Treinta y nueve mil seiscientos ochenta y un pesos 89/100 m.n.) con i.v.a. incluido**, precio fijo con el cual se considera satisfecho "el proveedor". No omito manifestar que estos precios son conforme a su propuesta técnica y económica presentada el día 19 de julio de 2021 y deberá hacer la entrega de dichos materiales, **en un plazo máximo de 15 días hábiles, contados a partir de la recepción del presente pedido.**

Cabe señalar que, la recepción será total, conforme al plazo establecido en la presente orden de pedido y se realizará en las instalaciones que a continuación se describen, o en los domicilios, que para tales efectos señale "El Estado", pudiendo este reclamar en caso de no estar satisfecho con la calidad de los bienes objeto del presente contrato conforme a lo señalado en los lineamientos, requisitos y plazos que para tal efecto se establece en el mismo.

LUGAR DE ENTREGA
Calle 8 núm. 325 entre calle 63 y Circuito Baluartes, col. Centro C.P. 24000 San Francisco de Campeche, Campeche.

Por otra parte, "El Estado" designa como responsable para la vigilancia, seguimiento y recepción de los bienes contratados, en este caso a los servidores públicos que a continuación se relacionan, o por personal que éstos mismos designen, quienes deberán en todo momento exigir a "El Proveedor" la entrega total de los bienes contratados.

RESPONSABLE DE LA RECEPCIÓN
L.A.E. Aida Beatriz Awad Sánchez, Coordinadora Administrativa

2



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **008/2021**

San Francisco de Campeche, Cam., a 26 de julio de 2021.

Es importante mencionarle que con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, **por la demora en la entrega de los bienes objeto de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que El "proveedor" incumpla con la entrega de los bienes, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si el "Proveedor" continua con el incumplimiento, "El Estado" procederá a la rescisión de esta orden de pedido.**

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

Atentamente


Licda. Elsy Dahiera Chuc Solís.
Directora de Recursos Materiales.